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Presidencia Municipal de Monclova

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enera de 2015 Al 30 de Saptiembre de 2015

ACTIVD
ACTIVD CIRCULANTE
EFECTIVD ¥ EQUIVALENTES
EFECTHVO
FONDOS FIJOS DE CAJA
FORDOS FIJ0E DE CAJA - EMPLEADOS
BANCOSTESORERIA
BANCOS MONEDA HACIONAL
BANCOS MOMEDA NACZIDMAL - CUENTAS BANCARLLE
DERECHOS A RECIBIR EFECTVO O EQUIVALENTES
CEVDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO FLAZD
OTROS DEUCDRES DIVERSDS POR COBRAR & TP
GASTOE A COMFROEAR
GASTOS A COMPROBAR - EMPLEADOS
GASTOS A COMPROBAR - OTROS
GAETOS A COMPROBAR - MUNICIPIDS
CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR
EUBEIDN AL EMFLEQ
INGRESOS PFOR RECUPERAR A CORTO PLAZD
CONTRELUCIKINES POR COBRAR
CERECHOES POR COERAR
APROVECHAMIENTOE POR COBRAR
PRESTAMOS OTORGADDS & CORTO PLAZD
PRESTAMOS OTORGADDS A CP AL BECTOR POBLICO
PRESTAMOS OTORGADDES A TP AL SECTOR PUBLICO - EMPLEADCS
DERECHOS A RECIBIR BIENEE O SERVICIDS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIGN DE BIENES ¥ PFRESTACION DE
SERVICIOS A CORTO PLAZD
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQIUISICION OE BIENES ¥ FRESTACIIN DE
SERVICIOS A CORTO PLADG - CONTRATISTAS
ANTICIPO & PROVEEDOAES FOR ADOSICION DE BIENES ¥ PRESTACION DE
SERWICIZG A CORTO PLAZO - OTROS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES ¥ PRESTACION DE
SERVICIDE & CORTD FLAZD - PROVEEDORES
ANTICIFD & CONTRATISTAE |OBRAE] A CORTO PLAZD

ANTICIPD & CONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIG PUBLICD

ANTICIRPD & CONTRATISTAS FOR DERA PUBLICA EN BIENES DE DCOSBOO PUBLICO -
CONTRATISTAS
ACTIWVO NO CIRCULANTE

HIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESD
COMSTRUCCIDNES EN PROCESD EM BIENES DE DOMINIO PUBLICD

CeviSIon OE TERREMDS ¥ CONSTRUCCICN DE CERAS DE URBANZACION EN
PROCESD
BIEMES MUEBLES

MOBILIARKD ¥ QR0 DE ADMINISTRACION
MUEBLES DE OFICINA ¥ ESTANTERLA
EQUIPD DE COMPUTO ¥ DE TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIDS ¥ EQUIPDS DE ADMINISTRACION
EQUIPD E INSTRUMENTAL MEDWCO ¥ DE LABORATORIG
EQUIPD MEDICE ¥ DE LABCRATORID
ECUIPD DE TRANSPORTE
AUTORMOVILES ¥ CAMIONES
CARROCERILE ¥ REMOLGUES
ECQUIPD DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD
EQUIPD DE SEGURIDAD PUBLIGA
MAQUINARLA, DTROG EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS
EQUIPD DE COMUMICACION ¥ TELECOMUMICACION
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$247,586,507.20

115,431 283 82

B6,817,115.95

100, 701.50

100,701.50

2 517 537.60

BB T16.414 48

BB, 716,414 45

3,642 089 406,81

1,167 610,81

THE T4d 18

THE, T44.15

789,210.15

41 508 T91.70

180,004 00

176, 080.00
2,466.00
2 466 00
§4,291.34
54 31145
8.297 65
882 00

445,158.00

445 158.00

145,566,666 00

27 448 55688

16,604, 71441

15,345,057 00
158,854 40
S5E3, 17397263

10,843 842 45
10,843, 84245
97 804 842 08

132,153.223.58
116,331.510.16
116.331.510.16
115,331.510.16

16.821.713.42
1,051, 241,41
851.517.14
398 765.90
2.558.37
28,208,023
28,208.03
13,370,972.62
13,201,373.562
G8,600.00
748,093,133
T4B,B93.533
1,807,7497.13
1.3TE.B75.84
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Presidencia Municipal de Monclova

ESTADD DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero de 2015 Al 30 de Sepliembre de 2015

EQUETS OE GENERACION ELECTRICA, APARATOS ¥ ACCESORIOE ELECTRICOS
HERRAMENTAS Y MADUINAS-HERRAMIENTA

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE ¥ DBJETOS VALIGEDS
BIENES ARTISTICOS, CULTURALES ¥ CIENTIFICOS

FAEND
PASIVD CIRCLULANTE

CLUENTAS POR PAGAR & CORTD PLAZO
SERVICIOS PERSOMALES POR PAGAR A CORTO PLAZOD
SERVICIOS PERSOMALES POR PAGAR A& COATD PLAZD - EMPLEADCS
SERVICIOS FERSONALES POR PAGAR & CORTD PLAZD - DTROS
PROVEEDORES POR PAGAR & CORTO PLAZD
PRONVEEDQRES POR PAGAR A CORTD PLATD - CONTRATIETAS
PROVEEDOQRES POR FAGAR A CORTD FLAZD - EMPLEADOS
PROVEEDORES POS PAGAR & CORTD FLAZD - DTROS
PROVEEDORES PO& PAGAR & CORTO PLAZG - PRESTADORES DE SERVICIS
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZD - PROVEEDORES
CONTRATISTAS (DBRA] POR PAGAR A CORTO PLAZO
COMTRATISTAS (DBRA) POR PAGAR & CORTD FLADD - CONTRATISTAS
CONTRATESTAS (DAAA) POR PAGAR A CORTOD PLAZD - PROVEEDORES
TRANSFEREMCIAS DTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZD
TRANSFEREMCIAS OTOREGADAS FOR PAGAR A CORTO PLAZD - APOYDE
[RANEFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZD - EMPLEADDS
TERAMSFERENCIAS OTORGLDAS POR PAGAR A CORTD PLAZD - PROVEEDORES
RETENCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR & CORTO PLAZD
RETEMCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR & CORTD FLAZO - DEPENDEMCIAS

EXTERMAS
RETEMCIDMES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR & SORTO PLAZD - DTRODE

DEVOLUGCHKINES DE CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO FLAZO

DEVOLUCIONES DE CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO -
CONTRIBUYENTES
DEVILUCKINES DE CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTD FLAZD -
DEFEMDENCIAS EXTERHAS

OTRAS CLUENTAS POR PAGAR A CORTO PLATD

OTRAS CLUENTAS BOR PAGAR A CORTD PLAZD - CONTRATIETAS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTD FLAZD - EMFLEADOS

OTRAS CUENTAS POR BAGAR A CORTD FLATD - DTROE

OTRAS CLUENTAS POR PAGAR & CORTD PLATD - PRESTADORES DE SERVIGIG

OTRAS CUENTAS POR PAGAR & CORTD PLAZE . PROVEEDORES
CLUENTAS FOR PAGAR ACUMLLADAS

RETENCIONES & EMPLEADOS

RETEMCIOMES FISCALES & EMPLEADOS

RETEMCEON LS P.T

RETENHCIINES POR PRESTACIINES

RETEMCEIN CAA AHORRD

PRESTAMOS

PRESTAMD SINDICATO

DESCUENTDS A TRABAJADORES

RECUPERACIIN MOMINAL

RETEMCIDH PEMNSION ALIMENTICIA

RETEHCIO®N TENERCIAE Y PLACAS

CUDTAE SMDICALES

RETEMCIDN CUQTA SINDICAL

RETEMCION APDYD EXTRADRDINARID & SINDICATD

RETEMCIONES EXTRAORDINARIAS

Crapul_EstadoCambipFmancera ml

Qrigan

£12,513.683.T0
18,077, 223.77
18,785, THE.ET
104,831.38
16,086,965 48
1,280,604 08
8,581,312.55

2,637 584 30

85,793, 752.00
1,168.831,520.00
12.537,376.03
172,301 72613
5,322 a08.50
355, 366.06
31600000
75,000.00
17.4756.436.20

&817.510.20
E15.00
A4 440,285 74

1,562,1680.20
1,248 .000.00
14 682,121 63

39, 41507

1,900.00
1.800.00
128.,024.50
118,500.50
12,020.50

21,868.00

823805
216,585.24
14, 800.00
14,500.00

260, 000.00

B5, 2003 448 14

211,763.64
2.285.390 16

23,257.50

3,618,040.02

10.658.550.20
25511738197
T12,454,90

112,045.43
112,048 43
240.00
240,00

3.496.50
#0.00
30.00
30.00
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Presidencia Municipal de Monclova

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero de 2015 Al 30 de Septiembre de 2015

Crigen “Aplicacidn
RETENCION PARA PARTICOS POLITICOS 21,865 00
OTRAS RETERCIOHNES T4, 638.96
RETENCIOHNES FISCALES A TERCERDS 0.68
HETEMCION ISR HONDRARIDS 0.68
RETENCIONES ORRA PLBLICA T24,638.26
| Fadl B 182 558.78
[RTH o07T 19506
OTAAS CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS 27 241,01
CUENTAS ACURMIILADAS PROV. INV PUBLICA ACREED 277587
RETENCICIN CASAS COMERCIALES 41200
ACREEDCRES VARIOS A0, 428.88
PASND NO CIRCULANTE 5,563, 640.07
DEUDS POBLICA A LARGO PLARD B, 563, 640.07
PRESTAMOS DE La DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR & LARGO PLAZD 5,563,640.07
FALSTAMOS DE LA DEUDS BUBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGED PLAZD - £ RADL BA0OT
DEFENDEMNCIAL EXTERNAS
HACIENDA, PUBLICA PATRIMONIG $235,072,823.50
FPATRIBONIO GENERADD 235,072,823.50
RESLLTADDS DEL EJERCICE), (AHORRO DESAHORRD)] 23T, 276 123,14
RECTIFICACIONES DE RESULTADDS DE EJERCICIOS ANTERWIRES 22003, 795,54
CAMBIDS F"l;l"lF! FRACRES CONTAELES ) 2 303 289,64
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